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Komisja Budżetu,  

Komisja Gospodarki  

Komisja Społeczna 

 

Protokół nr 17 

 

Wspólne posiedzenie komisji Rady Gminy Chybie: Komisji Społecznej, Komisji Gospodarki  

oraz Komisji Budżetu rozpoczęto w dniu 17 czerwca 2025 r. 15:40, a zakończono o godzinie 17:00 

tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków komisji: 

1. Łukasz Folek 

2. Krzysztof Gandzel 

3. Brygida Janik 

4. Michał Kajstura 

5. Paweł Kopiec 

6. Joanna Kowalik 

7. Krzysztof Krzempek 

8. Krzysztof Michalczyk 

9. Jan Szczypka 

10. Artur Śmieja 

11. Marek Śmieja 

12. Janusz Waleczek 

13. Kazimierz Żerdka 

 

Zebrano kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z 16. wspólnego posiedzenia: Komisji Społecznej, Komisji Gospodarki  

oraz Komisji Budżetu. 

3. Zapoznanie się z: 

1) projektem protokołu z XIV sesji Rady Gminy Chybie 

2) informacją o realizacji uchwał Rady Gminy Chybie, podjętych na sesji w dniu 27 maja 2025 r. 

3) sprawozdaniem z działalności Wójta Gminy Chybie w okresie od dnia 14 maja 2025 r. do dnia 

10 czerwca 2025 r. 

4) informacją na temat gospodarki odpadami komunalnymi wraz z rozliczeniem za ostatni okres 

4. Opiniowanie projektu uchwały: 

1) w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Chybie 

2) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

za 2024 r. 

3) w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Chybie za 2024 r. 
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4) w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Chybie na lata 2026-2036 

oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji. 

5) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chybie na lata 2025-2033 

6) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

5. Przeanalizowanie przez odpowiednie komisje wniosków dotyczących spraw mieszczących się 

w zakresie ich kompetencji. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

Nie złożono wniosku, w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia komisji i przedstawienie porządku obrad. 

Obrady poprowadził Artur Śmieja- przewodniczący Komisji Budżetu. Przewodniczący powitał 

wszystkich zebranych, przedstawił porządek obrad oraz stwierdził obecność 13 członków komisji 

na posiedzeniu. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z 16. wspólnego posiedzenia: Komisji Społecznej, Komisji 

Gospodarki oraz Komisji Budżetu. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z komisji- przyjęto go do wiadomości. 

 

Ad. 3. Zapoznanie się z: 

 

1) projektem protokołu z XIV sesji Rady Gminy Chybie 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji- przyjęto go do wiadomości. 

2) informacją o realizacji uchwał Rady Gminy Chybie, podjętych na sesji w dniu 27 maja 

2025 r. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Ochodek powiedział, że uchwała dot. strategii rozwoju gminy 

została uchylona i będzie podejmowana po raz kolejny. 

 

3) sprawozdaniem z działalności Wójta Gminy Chybie w okresie od dnia 14 maja 2025 r.  

do dnia 10 czerwca 2025 r. 

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania- przyjęto go do wiadomości. 

4) informacją na temat gospodarki odpadami komunalnymi wraz z rozliczeniem za ostatni 

okres 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa (OSR) Joanna Włoch poinformowała,  

że w tabelach są zawarte dane dotyczące m.in. kosztów, które niestety systematycznie rosną. 

Zauważalny jest również wzrost ilości odzieży dostarczanej do PSZOK-u. Dodała, że zdarzają się 

miesiące, w których ilość odpadów odbieranych bezpośrednio z posesji spada, natomiast 

jednocześnie rośnie ilość odpadów przywożonych na PSZOK. 
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Ad. 4. Opiniowanie projektu uchwały: 

 

1) w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Chybie 

Wójt Gminy Janusz Żydek wyjaśnił, że nie ma odgórnych wytycznych dotyczących formy 

sporządzania raportu o stanie gminy, dlatego dokument został opracowany na wzór lat ubiegłych. 

Zaznaczył, że podczas sesji omówi zrealizowane zadania oraz wykonanie budżetu. 

Wiceprzewodniczący Rady Wiesław Wójcikiewicz poruszył kwestię promowania gminy, 

zwłaszcza w kontekście prowadzonych inwestycji. Zwrócił uwagę, że po wejściu na stronę 

inwestycja.pl- wskazaną w Raporcie- strona to nie otwiera się. Wójt odpowiedział, że gmina 

figuruje w wojewódzkiej bazie danych, jednak samo zamieszczenie informacji na tej stronie nie 

przekłada się na realne korzyści. W związku z tym Wiesław Wójcikiewicz zaproponował,  

by zmienić odnośnik do strony internetowej zamieszczony na stronie 28 Raportu o stanie gminy. 

Głosowano w sprawie: 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Chybie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Komisje zaopiniowały pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

2) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2024 r. 

 

Skarbnik gminy Agnieszka Szymczak podziękowała członkom Komisji Rewizyjnej za udział  

w posiedzeniu poświęconym wykonaniu budżetu. Podkreśliła, że starała się wyjaśnić wszystkie 

poruszone kwestie. Dodała również, że Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie zaopiniowała 

wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium wójtowi. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Joanna Kowalik zaznaczyła, że wszystkie sprawy zostały 

omówione, a ewentualne nieścisłości- wyjaśnione. 

 
Głosowano w sprawie: 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Komisje zaopiniowały pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

3) w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Chybie za 2024 r. 

 

Wójt Janusz Żydek zwrócił się z prośbą do Rady Gminy o udzielenie absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za ubiegły rok. 

 
Głosowano w sprawie: 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Chybie za 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Komisje zaopiniowały pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

4) w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Chybie na lata  

2026-2036 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

strategii, w tym trybu konsultacji 

  

Zastępca Wójta Wojciech Sikora, wyjaśnił, że w treści poprzedniej uchwały, która została 

uchylona, wprowadzono zmianę w wyniku której nie wskazano, że dokument ten ma charakter 

prawa miejscowego. 

 
Głosowano w sprawie: 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Chybie na lata 

2026-2036 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Komisje zaopiniowały pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

5) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chybie na lata 2025-2033 

Skarbnik gminy Agnieszka Szymczak przedstawiła informacje dotyczące wykonania dochodów  

i wydatków: omówiła dochody ogółem, dochody bieżące oraz dochody majątkowe, a także wydatki 

ogółem, wydatki bieżące i majątkowe. Poinformowała, że zostanie złożona autopoprawka  

w związku z koniecznością aktualizacji listy przedsięwzięć- w szczególności z uwagi na realizację 

projektu „Rozświetlamy Polskę”. Skarbnik wskazała również dokładnie, w których działach 

klasyfikacji budżetowej planowane są zmiany. 

Wiceprzewodniczący Rady Wiesław Wójcikiewicz zapytał, gdzie zostanie zlokalizowana 

planowana wieża widokowa. Zastępca Wójta wyjaśnił, że początkowo rozważano lokalizację na 

polach we Frelichowie, jednak obecnie projekt zakłada posadowienie wieży w rejonie  

tzw. „Kadłubka”. 

Skarbnik poinformowała, że łączny koszt wszystkich planowanych inwestycji wyniesie dla gminy 

ok. 77 tysięcy złotych. Na tę informację Wiesław Wójcikiewicz zapytał, czy budowa wieży 

widokowej jest rzeczywiście potrzebna. 

Wójt odpowiedział, że inwestycja ta cieszy się dużym zainteresowaniem i jest długo oczekiwana 

przez mieszkańców. Przypomniał, że Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w przeszłości 

zrealizowała już projekt pomostów oraz ptasiej wyspy, jednak wieża widokowa nie została 

wówczas zrealizowana. Dla wójta budowa wieży jest jednym z priorytetów. Wyjaśnił, że nie mógł 

uczestniczyć w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, ponieważ brał udział w zebraniu Aglomeracji 

Beskidzkiej, gdzie zabiegał o środki na tę inwestycję. Wójt podkreślił, że jego marzeniem jest 

stworzenie kompleksowego obiektu- wieży widokowej z monitorem umożliwiającym korzystanie 

z widoku również osobom z niepełnosprawnościami, wraz z infrastrukturą towarzyszącą: 

parkingiem, stacją naprawy rowerów, sanitariatami i miejscami przeznaczonymi na małą 

gastronomię. Zaznaczył, że Gmina Chybie nie kwalifikuje się do wszystkich programów, dlatego 

warto skorzystać z tych, w których może wziąć udział. 

Przewodniczący Komisji Społecznej Michał Kajstura zapytał, czy przy planowanej lokalizacji 

wieży na Kadłubku zostanie wykonane odwodnienie terenu, ponieważ obecnie gromadzi się tam 

woda. Wójt zapewnił, że będzie zabiegał o to, by zadanie to zrealizowało Starostwo. 

Radny Janusz Waleczek dopytał o szczegóły dotyczące projektu „Rozświetlamy Polskę”. Skarbnik 

wyjaśniła, że w ubiegłym roku w budżecie zabezpieczono na ten cel niespełna 300 tysięcy złotych, 

jednak po aktualizacji okazało się, że projekt będzie tańszy. Dofinansowanie wyniesie 160 tysięcy 

złotych, a wkład własny- 40 tysięcy. W związku z tym pojawiła się możliwość wprowadzenia 

nowych zadań inwestycyjnych na łączną kwotę 77 tysięcy złotych. 

Głosowano w sprawie: 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chybie na lata 2025-2033. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Komisje zaopiniowały pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

6) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Skarbnik gminy przedstawiła wysokość planowanego deficytu budżetu gminy. Poinformowała 

również, że w jednej z placówek oświatowych zaistniała konieczność zwiększenia środków  

na wynagrodzenia w związku z ustawowym podniesieniem płacy minimalnej. Dodała także,  

że gmina uzyska refundację kosztów związanych z realizacją projektu „Zielona Pracownia”  

w jednej ze szkół. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Ochodek zapytał, kto będzie realizatorem zadania- wykonania 

parkingu przy SP nr 1 i gdzie ulokowane jest to brakujące 50 tys. zł. Skarbnik Agnieszka Szymczak 

wyjaśniła, że na etapie projektowania budżetu środki te zostały ujęte w planie finansowym Urzędu 

Gminy. Wójt zadeklarował, że szczegóły w tej sprawie wyjaśni z dyrektorem szkoły. 

Radny Michał Kajstura doprecyzował, że kwota 50 tys. zł została zapisana nie w zadaniach 

inwestycyjnych, lecz w ramach remontów. Skarbnik potwierdziła tę informację i wyjaśniła,  

że wystarczy jedynie przesunięcie środków pomiędzy odpowiednimi działami w budżecie. 

Głosowano w sprawie: 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Brygida Janik, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof 

Krzempek, Krzysztof Michalczyk, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Kazimierz Żerdka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Komisje zaopiniowały pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

Ad. 5. Przeanalizowanie przez odpowiednie komisje wniosków dotyczących spraw 

mieszczących się w zakresie ich kompetencji. 

Przewodniczący Komisji Budżetu Artur Śmieja zapytał, czy teren, o którym mowa we wniosku, 

był już wcześniej dzierżawiony. Kierownik Referatu Zamówień Publicznych, Planowania 

Przestrzennego i Administracji (ZPA) Izabela Staniek potwierdziła, że działki były w przeszłości 

oddane w dzierżawę i obecnie planuje się ich ponowne wydzierżawienie. 
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Przewodniczący Rady zapytał natomiast, czy działki po lewej stronie „Sołtysówki” będą 

przeznaczone do sprzedaży, ponieważ obecnie nie są one dzierżawione. Wójt odpowiedział,  

że planowana jest sprzedaż tych działek. Wójt zaznaczył również, że chciałby, aby w przyszłych 

umowach dzierżawy znalazł się zapis umożliwiający wypowiedzenie umowy ze skutkiem 

natychmiastowym. 

Głosowano w sprawie: 

Wydanie opinii w sprawie wydzierżawienia na cele rolnicze terenu, znajdującego się w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Chybie, położonego w obrębie Frelichów, oznaczonego, jako działki nr 386/16 oraz 386/1 o łącznej  

pow. 10,4128 ha. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Łukasz Folek, Michał Kajstura, Joanna Kowalik, Krzysztof Michalczyk, Artur Śmieja, Janusz Waleczek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Komisja Budżetu zaopiniowała pozytywnie przedłożony wniosek. 

 

O godzinie 16:30 obrady opuścił radny Krzysztof Michalczyk. 

 

Ad. 6. Sprawy bieżące. 

 

Radni zapoznali się z pismem dotyczącym remontu wału Zbiornika Goczałkowickiego, które 

zostało skierowane do GPW S.A. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Janusz Waleczek zapytał, czy w tym roku 

planowana jest realizacja inwestycji dot. ulicy Granicznej. Zastępca Wójta Wojciech Sikora 

wyjaśnił, że chodzi o boczny odcinek tej ulicy- obecnie trwa opracowywanie dokumentacji 

projektowej, a po jej zakończeniu gmina będzie poszukiwać źródeł finansowania. Radny Janusz 

Waleczek zauważył, że w budżecie zabezpieczono środki zarówno na dokumentację, jak i na 

realizację inwestycji. 

Radny Jan Szczypka zapytał o postęp prac w zakresie modernizacji ulic Leśnej i Dębowej. 

Zastępca wójta poinformował, że odbyła się już pierwsza narada budowy, a obecnie trwa 

opracowywanie dokumentacji projektowej. Wójt Janusz Żydek dodał, że wszystko przebiega 

zgodnie z harmonogramem- w tym roku przewidziano przygotowanie dokumentacji, natomiast 

realizacja prac ma nastąpić w roku przyszłym. Wiceprzewodniczący Rady Wiesław Wójcikiewicz 

poprosił o możliwość wglądu do dokumentacji po jej sporządzeniu. 

Radny Michał Kajstura zapytał o planowaną budowę ronda na skrzyżowaniu ulicy Cieszyńskiej  

z ul. Bielską. Wójt odpowiedział, że projekt pochodzi z 2012 roku. Michał Kajstura przypomniał, 

że podczas ostatniej sesji radny powiatowy poinformował, iż przygotowano trzy koncepcje, 

spośród których wybrano jedną. Wójt zadeklarował, że udostępni radnym wybraną wersję,  
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ale zaznaczył, że dokumentacja może jeszcze ulec zmianie, dlatego nie należy traktować jej, jako 

ostatecznej. 

Radny Krzysztof Gandzel zaprosił na piknik organizowany przez SP nr 2. Zgłosił również,  

że ul. Jagodowa uległa uszkodzeniu w wyniku przejazdu ciężkich pojazdów w kierunku kolei. 

Wspomniał także o dwóch mieszkankach, które zgłaszały problem przejścia dla pieszych  

na ul. Bieniowieckiej. W odpowiedzi kierownik referatu Dróg, Transportu Publicznego  

i Infrastruktury (DTI) Tomasz Świszcz poinformował, że interpelacja w tej sprawie została 

skierowana do Starostwa Powiatowego, ale odpowiedź jeszcze nie wpłynęła. 

Radny Janusz Waleczek zauważył, że istnieje ryzyko, iż rondo na ul. Cieszyńskiej nigdy nie 

powstanie. Przewodniczący Rady Grzegorz Ochodek zaproponował, by wystąpić o montaż 

ekranów dźwiękochłonnych na wiadukcie. Wójt odpowiedział, że dyrektor projektu ma 

przeprowadzić pomiar natężenia hałasu, a jeśli wyniki będą odpowiednie, jest szansa, że ekrany 

zostaną włączone do projektu. Wiceprzewodniczący Wiesław Wójcikiewicz zauważył, że jeśli 

wiadukt nie był projektowany z myślą o ekranach, może nie uwzględniać ich dodatkowego 

obciążenia. 

Radny Grzegorz Ochodek zasugerował ponadto, by w związku z ruchem wahadłowym  

na ul. Bielskiej rozważyć wprowadzenie ruchu dwukierunkowego na ul. Lipowej. Wójt 

zadeklarował, że rozważy tę propozycję. Radny dodał także, że należałoby rozważyć 

wprowadzenie ograniczenia tonażu w tym rejonie. 

Radny Krzysztof Krzempek zgłosił przewrócony znak drogowy na skrzyżowaniu ul. Spokojnej  

i Mickiewicza- Wójt potwierdził, że sprawa jest już mu znana. Radny zgłosił również zniszczenie 

przystanku autobusowego znajdującego się naprzeciwko sklepu „Lewiatan”.  

O godzinie 16:50 obrady opuścił radny Krzysztof Krzempek. 

Radny Łukasz Folek poinformował, że na bocznym odcinku ul. Bieniowieckiej rosną samosiejki, 

które ograniczają widoczność kierowcom. 

Wiceprzewodniczący Rady zapytał o realizację bieżących remontów cząstkowych. Kierownik 

Tomasz Świszcz odpowiedział, że zadania mieszczą się w zaplanowanym budżecie. Dodał,  

że wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę, musi jeszcze wyjaśnić pewne kwestie  

i uzupełnić dokumentację. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Marek Śmieja zapytał, kiedy planowany jest remont  

ul. Ogrodniczej. Kierownik Referatu DTI poinformował, że zadanie to zostało ujęte w ramach 

remontów cząstkowych, a obecnie oczekuje się wyjaśnień od wykonawcy w sprawie wyjątkowo 

niskiej ceny zaoferowanej w przetargu. 

Ad. 7. Zamknięcie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrady zakończono o godzinie 17:00. 
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Załączniki: 

1. Zawiadomienie o terminie zwołania komisji. 

2. Lista obecności członków komisji. 

3. Lista obecności gości. 

4. Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy Chybie, podjętych na sesji w dniu 27 maja 2025 r. 

5. Sprawozdaniem z działalności Wójta Gminy Chybie w okresie od dnia 14 maja 2025 r. do dnia  

10 czerwca 2025 r. 

6. Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Chybie. 

7. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2024 r. 

8. Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Chybie za 2024 r. 

9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Chybie na lata  

2026-2036 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji. 

10. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chybie na lata 2025-2033. 

11. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obradom przewodniczył: 
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